鲁中会字 (2θ24)39号

Δ
^

关于召开山东中医药学会肾病专业委员会年会

暨齐鲁中医肾病专科联盟、齐鲁中医药优势

专科集群肾病诊疗同质化培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

拟定于 2∞4年 5月 下旬,在泰安市召开
“山东中医药学会肾

病专业委员会年会暨齐鲁中医肾病专科联盟、齐鲁中医药优势专

科集群肾病诊疗同质化培训班
”,同 时召开肾病专业委员会常委

会议,届 时将邀请省内外肾脏病学专家进行相关专题学术讲座。

现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠山东中医药学会第四届肾病专业委员会工作会议 ;

⑶齐鲁中医肾病专科联盟培训班 ;

㈢第三批齐鲁中医药优势专科肾病集群诊疗同质化培训班 ;

㈣泰安市中医药学会中医肾病专业委员会成立大会 ;

⑾第三批齐鲁中医药优势专科肾病集群师承拜师典礼。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第四届肾病专业委员会全体委员 (无故 2

次不参会者视为自动放弃委员资格);

㈡齐鲁中医肾病专科联盟专科成员;

⑶第三批齐鲁中医药优势专科肾病集群成员单位相关人员;

| {

㈣第三批齐鲁中医药优势专科肾病集群指导老师和继承人 ;

⑾第一届泰安市中医药学会中医肾病专业委员会全体委员;

㈥全省各级医疗、教学、研究机构从事中医、中西医结合肾

病防治、研究的专业技术人员均可参加。

专科联盟和集群成员单位的参会人数,作为考核指标之一。

三、会议时间

2∞4年 5月 31—6月 1日 (5月 31日 全天报到,6月 1日 学

术会议,6月 2日 离会)。

四、会议地点

会议地点:泰安宝龙艺琚酒店,泰安市泰山区环山东路 8SB

号 (宝龙城市广场旁)。

五、其他事宜

⑴会务费:本次会议不收取会务费,会议统一安排食宿 (标

准间 (双床含双早餐)4OO元 /间 /天 ),住宿及交通费用自理,按

规定回单位报销。

⑶参会回执:为妥善安排会务,请参会者于 ⒛⒛ 年 5月 10

日前填写参会回执 (见附件)发至专委会邮箱。

㈢联系方式 :

联系人及电话:苏珊珊 13gGgOg0713 刘迎迎 1睨GGV叩 3g

漯筝厂
Ⅱ
#早  13646404355

专委会邮箱:sdzysb@sina。 ∞m

附件:参会回执
医

附件

山东中医药学会肾病专业委员会

学术年会参会回执

姓 名 J性 另刂 年 龄

职 称 职 务 手 机

工作单位

住宿 尉 否 E-maⅡ

标准 单人间/双人间

3